

Nowy Sącz, dnia 5 października 2021r.

Znak sprawy: DF.24.1.12.2021

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sączu udziela odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu pn. „**Dostawę Gazu ziemnego wysokometanowego grupy E (sprzedaż i usługa dystrybucji) dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z o.o. w Nowym Sączu**”, Znak sprawy DF.24.1.12.2021.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury.

5. Jaki termin płatności faktury oczekuje Zamawiający 14, 21 czy 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje 14 dniowy termin płatności.

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa (zmian podatku VAT i podatku akcyzy) skutkujących zmianą podatków i opłat publicznoprawnych?

Odpowiedź:

W przypadku ustawowej zmiany podatku VAT oraz podatku akcyzowego Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia.

7. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada umów /aneksów w ramach akcji promocyjnych / lojalnościowych.

8. Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego (punktu wyjścia) wskazanego na fakturze dla wszystkich punktów objętych postępowaniem. Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD

Odpowiedź:

Zamawiający numery punktu poboru poda na etapie podpisania umowy.

9. Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź:

Tak. Informacja ta widnieje w formularzu ofertowym Tabela 1,2 Kolumna 3 „Cena jedn. netto (z akcyzą)”.

10. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych (opłaty stałej oraz zmiennej) w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna?

Wykonawca wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami ustawy Prawo Energetyczne i rozporządzeń wykonawczych przedsiębiorstwo energetyczne w zakresie obrotu paliwem gazowym w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jest zobowiązane stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD) wynikającej tylko z zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD.

11. Wykonawca prosi o udostępnienie formularza ofertowego i załączników do oferty w wersji edytowalnej

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia formularz ofertowy i załączniki do oferty w wersji edytowalnej.

12. Wykonawca prosi o zmniejszenie prawa opcji do 10% podstawowego wolumenu określonego w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający w tym zakresie pozostawia zapis Zapytania ofertowego bez zmian.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przysłanie oferty mailem jako skan podpisanej oferty lub podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym ?

Wykonawca Wyjaśnia, że w przypadku wymogu dostarczenia oferty w wersji papierowej Wykonawcy korzystają z usług firm kurierskich, co może spowodować, że oferta nie zostanie dostarczona w wymaganym terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie oferty mailem podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

14. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moce umowne i grupy taryfowe są zgodne z aktualnymi danymi na fakturach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne tj. moce umowne oraz grupa taryfowa jest zgodna z aktualną na fakturach.

Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 1 pkt. 2 tj.

„2. Do drugiego punktu odbioru (budynek warsztatu) przypisana jest moc umowna – 560 kWh/h, a jego szacowane zapotrzebowanie na paliwo gazowe...”

Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 „Formularz oferty” Tabela 2 „Drugi punkt odbioru (budynek warsztatu)”

| | Ilość jednostek | Cena jedn. netto (z akcyzą) | Wartość netto | Stawka VAT w % | Wartość brutto |
|----------------------------------|-----------------|-----------------------------|---------------|----------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Opłata za sprzedaż gazu ziemnego | 846 955 kWh | | | | |
| Opłata abonamentowa | 12 m-cy | | | | |
| Opłata sieciowa stała | 4 905 600 kWh/h | | | | |
| Opłata sieciowa zmienna | 846 955 kWh | | | | |
| Całkowita kwota brutto: | | | | | |

15. Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji?

W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.

Odpowiedź:

Usługa dystrybucji została zgłoszona na czas nieoznaczony. Sprzedawca zgłasza zakończenie usługi zgodnie z datą obowiązywania umowy z Zamawiającym.

16. Dotyczy planowego trzeciego punktu poboru

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że do punktu poboru ma być dostarczane paliwo gazowe wysokometanowe typu E.

Wykonawca zwraca uwagę, że gaz ziemny wysokometanowy typu E nie jest używany do tankowania autobusów. Standardowo do tankowania autobusów używa się gazu CNG.

Jeżeli ma być dostarczane inne paliwo niż gaz wysokometanowe typu E, to prosimy o usunięcie punktu z postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do planowanego trzeciego punktu poboru ma być dostarczone paliwo gazowe wysokometanowe typu E.

PROKURENT
mgr Lucyna Wygoda